汕头市“房地一体”农村不动产权确权首次登记公告

                                                                                                                 编号：

     经审定，我中心拟对月浦街道镇（街道办事处）月浦村佘振荣 等 109 宗“房地一体”农村不动产权利予以首次登记，根据《汕头市人

民政府关于开展“房地一体”农村不动产登记发证工作的通告》（汕府【 2020】 65 号）的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日

起十五个工作日内将异议书面材料送达我中心。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我中心将予以登记。

异议书面材料送达：汕头市不动产登记交易中心    地址：韩江路浦江大厦 404 室；联系方式：      0754-88940781

序

号
权 利 人

共有/共用权

利人情况
不动产坐落 不动产单元号

用地面积

（㎡）

建筑面积

（㎡）
层 数 权属来源 用  途 备    注

1 佘振荣 /
金平区月浦街道月浦居

委沙坪二巷 3 号

440511003003JC0

2319F00010001
143.70 114.48 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

2.4㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

2 佘史安 /
金平区月浦街道月浦居

委沙坪四巷 5 号

440511003003JC0

2321F00010001
143.70 129.37 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.05㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

3 佘永葵 /
金平区月浦街道月浦居

委沙坪五巷 3 号

440511003003JC0

2323F00010001
90.20 75.20 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.02㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

4 佘桂深 /
金平区月浦街道月浦居

委沙坪一巷 1 号

440511003003JC0

2324F00010001
143.70 116.27 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

2.38㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

5 佘梓宏 /
金平区月浦街道月浦居

委沙坪四巷 1 号

440511003003JC0

2331F99990001
210.30

0001：132.40

0002：7.19

1

1
分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.79㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

6 佘维源 /
金平区月浦街道月浦居

委龙洲十六巷 4号

440511003003JC0

2874F00010001
141.90 699.84 4 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

2.19㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

7 佘润生 /
金平区月浦街道月浦居

委龙洲十五巷 6号

440511003003JC0

2883F00010001
225.40 454.34 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.65㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

8 佘桂标 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口七巷 12号

440511003003JC0

3024F00010001
71.40 253.62 3 继承 农村宅基地 /

9 林家美 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口七巷 8 号

440511003003JC0

3026F00010001
87.50 192.44 2 继承 农村宅基地 /

10 佘昭穆 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口七巷 4 号

440511003003JC0

3028F00010001
87.50 77.56 1 自建 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

3.76㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

11 程微芳 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口六巷 12号

440511003003JC0

3032F00010001
71.40 159.92 2 继承 农村宅基地 /

12 林锭泉 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口六巷 8 号

440511003003JC0

3034F00010001
87.50 194.46 2 继承 农村宅基地 /

13 佘朝阳 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口六巷 2 号

440511003003JC0

3037F00010001
87.50 182.97 2 分析 农村宅基地 /

14 佘焕敏 /
金平区月浦街道月浦居

委下园四巷 11号

440511003003JC0

3040F00010001
70.70 151.45 2 继承 农村宅基地 /

15 佘为喜 /
金平区月浦街道月浦居

委下园五巷 1 号

440511003003JC0

3046F00010001
87.50 303.90 3 继承 农村宅基地 /

16 佘雯霞 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口六巷 9 号

440511003003JC0

3048F00010001
71.40 56.59 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

2.52㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

17 林镇明 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口六巷 5 号

440511003003JC0

3050F00010001
87.50 279.59 3 自建 农村宅基地 /

18 佘晓斌 /
金平区月浦街道月浦居

委下园四巷 2 号

440511003003JC0

3055F00010001
87.50 100.21 1 分析 农村宅基地 /

19 佘润生 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口五巷 10号

440511003003JC0

3057F00010001
71.40 36.48 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.07㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

20 林坤好 /
金平区月浦街道月浦居

委宛口五巷 4 号

440511003003JC0

3060F00010001
87.50 35.09 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

8.28㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

21 佘淡芳 /
金平区月浦街道月浦居

委下园四巷 1 号

440511003003JC0

3066F00010001
130.50 116.54 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.74㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

22 佘延水 /
金平区月浦街道月浦居

委下园三巷 16号

440511003003JC0

3076F00010001
123.10 360.77 3 继承 农村宅基地 /

23 佘锐波 /
金平区月浦街道月浦居

委下园三巷 14号

440511003003JC0

3077F99990001
123.10

0001：131.68

0002：14.31

0003：4.62

2

1

1

分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.76㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

24 佘桂锐 佘桂生
金平区月浦街道月浦居

委下园三巷 15号

440511003003JC0

3110F00010001
123.10 97.99 1 继承 农村宅基地 /

25 佘佳思 /
金平区月浦街道月浦居

委下园二巷 18号

440511003003JC0

3122F00010001
92.00 302.75 3 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

3.36㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

26 佘楚光 /
金平区月浦街道月浦居

委下园二巷 16号

440511003003JC0

3123F00010001
123.10 83.59 1 分析 农村宅基地 /

27 佘延遂 /
金平区月浦街道月浦居

委下园二巷 12号

440511003003JC0

3125F00010001
123.10 323.84 3 继承 农村宅基地 /

28 佘映昭 /
金平区月浦街道月浦居

委下园一巷 11号

440511003003JC0

3145F00010001
233.00 170.42 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

10.03㎡，超出批准的

宗地面积及超出核准登

记的房屋建筑面积不予

登记

29 佘玉盛 佘亮福
金平区月浦街道月浦居

委下园二巷 19号

440511003003JC0

3147F00010001
108.10 87.68 1

自建

继承
农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.6㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

30 佘光永 /
金平区月浦街道月浦居

委下园二巷 11号

440511003003JC0

3151F00010001
123.10 103.29 1 分析 农村宅基地 /

31 佘纲波 /
金平区月浦街道月浦居

委下园二巷 7 号

440511003003JC0

3153F99990001
95.10

0002：151.64

0001：12.60

2

1
分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.99㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

32 佘延群 /
金平区月浦街道月浦居

委金月九巷 12号

440511003003JC0

3184F00010001
95.30 211.67 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.54㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

33 佘应川 /
金平区月浦街道月浦居

委金月五巷 11号

440511003003JC0

3188F00010001
141.90 142.22 1 自建 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.32㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

34 佘宏辉 /
金平区月浦街道月浦居

委金月七巷 12号

440511003003JC0

3190F00010001
141.90 258.15 2 分析 农村宅基地 /

35 佘延莫 /
金平区月浦街道月浦居

委金月九巷 12号

440511003003JC0

3193F00010001
95.30 309.64 3 继承 农村宅基地 /

36 佘维波 /
金平区月浦街道月浦居

委金月四巷 9 号

440511003003JC0

3199F00010001
71.00 197.40 3 自建 农村宅基地 /

37 佘淼鹏 佘晓斌
金平区月浦街道月浦居

委金月十巷 13号

440511003003JC0

3205F00010001
141.90 391.20 3 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.56㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

38 陈惜娇 佘树波
金平区月浦街道月浦居

委金月三巷 7 号

440511003003JC0

3212F00010001
141.90 301.24 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.22㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

39 佘振欣 /
金平区月浦街道月浦居

委金月五巷 9 号

440511003003JC0

3214F00010001
141.90 225.94 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

5.32㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

40 佘应鑫 佘应钦
金平区月浦街道月浦居

委金月六巷 10号

440511003003JC0

3215F00010001
141.90 145.94 1

自建

分析
农村宅基地

实际使用宗地面积超过

4.04㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

41 佘为东 /
金平区月浦街道月浦居

委金月八巷 11号

440511003003JC0

3218F00010001
141.90 224.63 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.83㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

42 佘文旭 /
金平区月浦街道月浦居

委金月九巷 10号

440511003003JC0

3219F00010001
141.90 257.97 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.35㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

43 佘延斌 佘祥端
金平区月浦街道月浦居

委金月十巷 12号

440511003003JC0

3220F00010001
141.90 103.79 1

自建

分析
农村宅基地

实际使用宗地面积超过

3.11㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

44 佘乌石 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十二巷 10号

440511003003JC0

3223F00010001
90.20 180.37 2 自建 农村宅基地 /

45 佘钦波 /
金平区月浦街道月浦居

委金月六巷 9 号

440511003003JC0

3228F00010001
141.90 142.57 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.67㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

46 佘延滨 /
金平区月浦街道月浦居

委金月八巷 10号

440511003003JC0

3230F00010001
141.90 113.89 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.14㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

47 佘纲琼 /
金平区月浦街道月浦居

委金月九巷 9 号

440511003003JC0

3231F00010001
141.90 115.62 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.84㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

48 林世海 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十二巷 9号

440511003003JC0

3234F00010001
180.40 145.35 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.46㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

49 佘延波
佘延江

佘延财

金平区月浦街道月浦居

委金月十三巷 9号

440511003003JC0

3235F00010001
141.90 361.44 3 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.04㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

50 佘维章 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十五巷 6号

440511003003JC0

3237F00010001
91.50 321.99 3 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.36㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

51 佘明坡 /
金平区月浦街道月浦居

委金月三巷 5 号

440511003003JC0

3242F00010001
141.90 152.04 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

3.74㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

52 佘翠娥 /
金平区月浦街道月浦居

委金月四巷 6 号

440511003003JC0

3243F00010001
141.90 110.75 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.13㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

53 佘晓辉 /
金平区月浦街道月浦居

委金月八巷 9 号

440511003003JC0

3247F00010001
141.90 81.80 1 继承 农村宅基地 /

54 佘桂阳 /
金平区月浦街道月浦居

委金月九巷 8 号

440511003003JC0

3248F00010001
141.90 142.93 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.03㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

55 佘润镛 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十巷 10号

440511003003JC0

3249F00010001
141.90 254.08 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.59㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

56 佘延标 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十一巷 15号

440511003003JC0

3250F00010001
141.90 399.61 3 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.6㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

57 林世水 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十二巷 8号

440511003003JC0

3252F00010001
90.20 182.70 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.15㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

58 佘桂龙 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十七巷 3号

440511003003JC0

3257F00010001
141.90 199.34 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.95㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

59 佘延滨 佘延春
金平区月浦街道月浦居

委金月五巷 6 号

440511003003JC0

3263F00010001
141.90 142.84 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.94㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

60 佘笋竹 /
金平区月浦街道月浦居

委金月八巷 8 号

440511003003JC0

3266F00010001
141.90 313.80 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.51㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

61 佘振南 /
金平区月浦街道月浦居

委金月九巷 7 号

440511003003JC0

3267F00010001
141.90 258.04 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.1㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

62 佘琼培 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十巷 9 号

440511003003JC0

3268F00010001
70.95 171.89 2 继承 农村宅基地 /

63 佘琼桐 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十巷 8 号

440511003003JC0

3269F00010001
70.95 160.22 2 继承 农村宅基地 /

64 佘维桐 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十一巷 13号

440511003003JC0

3270F00010001
141.90 279.04 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.32㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

65 佘焕群 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十三巷 7号

440511003003JC0

3273F00010001
141.90 340.13 3 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.98㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

66 佘延鹏 /
金平区月浦街道月浦居

委金月三巷 3 号

440511003003JC0

3277F00010001
141.90 305.18 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

3.08㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

67 佘泽斌 佘泽双
金平区月浦街道月浦居

委金月四巷 4 号

440511003003JC0

3278F00010001
141.90 369.51 3 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.98㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

68 黄俊辉 佘延通
金平区月浦街道月浦居

委金月六巷 6 号

440511003003JC0

3280F00010001
141.90 320.85 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.4㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

69 佘振端 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十一巷 11号

440511003003JC0

3286F00010001
141.90 144.09 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

2.19㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

70 佘维新 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十一巷 12号

440511003003JC0

3287F00010001
90.20 356.85 4 继承 农村宅基地 /

71 佘延斌 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十二巷 6号

440511003003JC0

3288F00010001
90.20 87.12 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

5.9㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

72 陈培侨 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十三巷 6号

440511003003JC0

3289F00010001
141.90 256.91 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.18㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

73 佘崧斌 /
金平区月浦街道月浦居

委金月六巷 5 号

440511003003JC0

3296F00010001
141.90 129.86 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

2.2㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

74 佘延葵 /
金平区月浦街道月浦居

委金月八巷 6 号

440511003003JC0

3298F00010001
141.90 266.63 3 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.66㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

75 林坤发
林坤荣

林坤亮

金平区月浦街道月浦居

委金月九巷 5 号

440511003003JC0

3299F00010001
141.90 285.25 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.72㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

76 佘延文 佘延武
金平区月浦街道月浦居

委金月十一巷 9号

440511003003JC0

3302F00010001
141.90 298.70 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.03㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

77 佘少俊 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十一巷 10号

440511003003JC0

3303F00010001
90.20 187.09 2 分析 农村宅基地 /

78 林静娇 /
金平区月浦街道月浦居

委金月七巷 4 号

440511003003JC0

3311F00010001
141.90 125.11 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.59㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

79 佘延群 /
金平区月浦街道月浦居

委金月九巷 3 号

440511003003JC0

3325F00010001
141.90 211.35 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.77㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

80 佘洽钿 佘洽锐
金平区月浦街道月浦居

委金月十巷 3 号

440511003003JC0

3326F00010001
141.90 301.04 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.98㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

81 林荣加 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十三巷 3号

440511003003JC0

3330F99990001
189.00

0001：14.86

0002：125.91

1

1
继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

13.48㎡，超出批准的

宗地面积及超出核准登

记的房屋建筑面积不予

登记

82 佘朝忠 /
金平区月浦街道月浦居

委金月七巷 2 号

440511003003JC0

3335F00010001
70.95 147.24 2 继承 农村宅基地 /

83 佘伟明 /
金平区月浦街道月浦居

委金月九巷 2 号

440511003003JC0

3337F00010001
141.90 143.47 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.57㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

84 佘振川 佘振群
金平区月浦街道月浦居

委金月十一巷 3号

440511003003JC0

3339F00010001
141.90 143.56 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.66㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

85 魏武庆 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十三巷 2号

440511003003JC0

3342F00010001
141.90 689.01 5 分析 农村宅基地 /

86 佘鑫楷 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十四巷 2号

440511003003JC0

3343F00010001
141.90 112.13 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.04㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

87 佘延昭 佘延新
金平区月浦街道月浦居

委金月八巷 2 号

440511003003JC0

3348F00010001
152.60 341.74 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.87㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

88 佘汉群 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十一巷 1号

440511003003JC0

3351F00010001
152.60 128.97 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

4.45㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

89 佘仰光 /
金平区月浦街道月浦居

委金月十三巷 1号

440511003003JC0

3354F00010001
152.60 535.30 3 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.74㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

90 佘齐城 佘齐冬
金平区月浦街道月浦居

委金月二十一巷 6号

440511003003JC0

3360F00010001
141.90 128.56 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.01㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

91 佘泽锴 /
金平区月浦街道月浦居

委金月二十六巷 4号

440511003003JC0

3372F00010001
141.90 216.21 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.32㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

92 林俊雄 /
金平区月浦街道月浦居

委金月二十九巷 4号

440511003003JC0

3377F00010001
70.95 182.74 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

9.8㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

93 庄敏 /
金平区月浦街道月浦居

委金月二十九巷 3号

440511003003JC0

3378F00010001
70.95 70.95 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

7.02㎡，超建筑面积超

7.02㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

94 林世焕 /
金平区月浦街道月浦居

委金月三十六巷 2号

440511003003JC0

3384F00010001
69.30 63.82 1 分析 农村宅基地 /

95 陈楚红 /
金平区月浦街道月浦居

委金月二十九巷 2号

440511003003JC0

3391F00010001
141.90 118.46 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.51㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

96 佘锐聪 /
金平区月浦街道月浦居

委金月二十六巷 2号

440511003003JC0

3393F00010001
141.90 237.40 2 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.32㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

97 佘彦钿 /
金平区月浦街道月浦居

委金月二十七巷 4号

440511003003JC0

3395F00010001
90.20 79.58 1 分析 农村宅基地 /

98 佘维臣 /
金平区月浦街道月浦居

委金月三十巷 4号

440511003003JC0

3400F00010001
70.95 70.95 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

13.74㎡，超建筑面积

超 7.15㎡，超出批准的

宗地面积及超出核准登

记的房屋建筑面积不予

登记

99 佘浩群 /
金平区月浦街道月浦居

委金月三十一巷 2号

440511003003JC0

3401F99990001
191.50

0001：67.04

0002：53.32

1

1
继承 农村宅基地 /

100 佘文丰 佘彦水
金平区月浦街道月浦居

委金月三十三巷 2号

440511003003JC0

3403F00010001
90.20 152.39 2 继承 农村宅基地 /

101 佘秋盛 /
金平区月浦街道月浦居

委金月三十三巷 4号

440511003003JC0

3406F00010001
206.30 137.12 1 分析 农村宅基地 /

102 佘秋茂 /
金平区月浦街道月浦居

委金月三十六巷 1号

440511003003JC0

3407F00010001
167.00 479.39 4 继承 农村宅基地 /

103 佘少煜 /
金平区月浦街道月浦居

委方池六巷 17号

440511003003JC0

3455F00010001
143.80 273.84 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.93㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

104 佘振成 /
金平区月浦街道月浦居

委龙洲路十一巷 7号

440511003003JC0

3584F00010001
70.95 185.31 2 自建 农村宅基地 /

105 佘振贵 /
金平区月浦街道月浦居

委龙洲路十一巷 6号

440511003003JC0

3585F00010001
70.95 151.85 2 分析 农村宅基地 /

106 佘洽晟 /
金平区月浦街道月浦居

委龙洲十二巷 10号

440511003003JC0

3586F00010001
141.90 109.01 1 分析 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

0.43㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

107 邱御凤 /
金平区月浦街道月浦居

委龙洲十巷 4 号

440511003003JC0

3597F00010001
141.90 182.74 2 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.05㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

108 佘洽铨 佘洽懋
金平区月浦街道月浦居

委龙洲十一巷 4号

440511003003JC0

3598F00010001
141.90 119.63 1 继承 农村宅基地

实际使用宗地面积超过

1.19㎡，超出批准的宗

地面积及超出核准登记

的房屋建筑面积不予登

记

109 佘纲歆 /
金平区月浦街道月浦居

委下园二巷 7 号

440511003003JC0

4802F00010001
28.00 58.35 2 分析 农村宅基地 /

               公告单位：汕头市不动产登记交易中心

                                                                                                            2022  年  5  月  26  日